
 

 

 

 
CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO RIO DE JANEIRO / CRA-RJ 

Autarquia Federal de fiscalização profissional (Lei nº4.769/65) 
Rua Professor Gabizo, 197, Ed. Belmiro Siqueira, Tijuca – Rio de Janeiro/RJ CEP 20271-064   

Tel: 21-3872-9643 -  E-mail:  licitacao@cra-rj.org.br  - Site:  www.cra-rj.org.br 

LICITAÇÕES REALIZADAS NO EXERCÍCIO DE 2018 

 

MODALIDADE / 
NÚMERO / EDITAL 

PROCESSO / OBJETO 
DATA DO 
CERTAME 

VALOR CONTRATADO LICITANTE VENCEDOR / CNPJ 

Pregão Eletrônico    
nº 001/2018 

PE 001-2018 
Retificado.pdf 

2017400612 

Confecção de Impressos Gráficos 
07/03/2018 R$ 409.935,00 

BAZAR E PAPELARIA MN LTDA - ME 

14.702.169/0001-06 

Pregão Eletrônico    
nº 002/2018 

PE 002-2018.pdf 

2018400065 

Serviços de Correio Eletrônico 
27/03/2018 R$ 86.000,00 

QINETWORK SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA  

08.314.044/0001-06 

Tomada de Preços    
nº 001/2018 

TP nº 01-2018 
Retificado.pdf 

2017400377 

Reforma da Fachada e Construção de Cisterna 
07/06/2018 R$ 230.000,00 

ATAC ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM AR 
CONDICIONADO LTDA EPP 

08.794.796/0001-03 

Pregão Eletrônico    
nº 003/2018 

PE 003-2018.pdf 

2018400096 

Jovens Aprendizes 
13/06/2018 R$ 230.984,10 

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA 
DO RIO DE JANEIRO – CIEE RIO 

33.661.745/0001-50 

Pregão Eletrônico    
nº 004/2018 

PE 004-2018.pdf 

2018400214 

Impressão de Revistas do CRA-RJ 
18/06/2018 R$ 150.000,00 

LOG & PRINT GRÁFICA, DADOS VARIÁVEIS E 
LOGÍSTICA S/A 

66.079.609/0001-06 

 

 

https://www.cra-rj.adm.br/wp-content/uploads/2018/03/PE-001-2018-Retificado.pdf
https://www.cra-rj.adm.br/wp-content/uploads/2018/03/PE-001-2018-Retificado.pdf
https://www.cra-rj.adm.br/wp-content/uploads/2018/04/PE-002-2018.pdf
https://www.cra-rj.adm.br/wp-content/uploads/2018/09/TP-nº-01-2018-Retificado.pdf
https://www.cra-rj.adm.br/wp-content/uploads/2018/09/TP-nº-01-2018-Retificado.pdf
https://www.cra-rj.adm.br/wp-content/uploads/2018/07/PE-003-2018.pdf
https://www.cra-rj.adm.br/wp-content/uploads/2018/08/PE-004-2018.pdf


 

 

 

 
CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO RIO DE JANEIRO / CRA-RJ 

Autarquia Federal de fiscalização profissional (Lei nº4.769/65) 
Rua Professor Gabizo, 197, Ed. Belmiro Siqueira, Tijuca – Rio de Janeiro/RJ CEP 20271-064   

Tel: 21-3872-9643 -  E-mail:  licitacao@cra-rj.org.br  - Site:  www.cra-rj.org.br 
 

LICITAÇÕES REALIZADAS NO EXERCÍCIO DE 2018 
 

MODALIDADE / 
NÚMERO / EDITAL 

PROCESSO / OBJETO 
DATA DO 
CERTAME 

VALOR CONTRATADO LICITANTE VENCEDOR / CNPJ 

Pregão Eletrônico    
nº 005/2018 

PE 005-2018.pdf 

2018400333 

Licenças Adobe 
17/09/2018 R$ 18.132,00 

CGK SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA 

91.421.511/0001-32 

Pregão Eletrônico    
nº 006/2018 

PE 006-2018 
Retificado.pdf 

2018400252 

Materiais Institucionais Personalizados 
02/10/2018 

ITEM I - R$ 51.880,00 / ZS TEXTIL INDUSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI 
(19.292.314/0001-33) 

ITEM II - R$ 28.120,00 / H. F. ZAMORA BRINDES (15.427.573/0001-73) 

ITEM III – R$ 100.000,00 / SOL GRÁFICA LTDA (30.534.671/0001-01) 

ITEM IV – R$ 20.000,00 / MAXIMO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 
(29.136.844/0001-46) 

Pregão Eletrônico    
nº 008/2018 

 

2018400398 

Empresa especializada em Engenharia de 
Segurança e Medicina do Trabalho 

18/12/2018 R$ 15.300,00 
MAIS SEG. SAUDE E SEGURANÇA OCUPACIONAL 

EIRELI 

 

Todos os editais das licitações relacionadas acima, também, podem ser visualizados na íntegra no portal eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br  

Planilha atualizada em 14/05/2019 

https://www.cra-rj.adm.br/wp-content/uploads/2018/09/PE-005-2018-1.pdf
https://www.cra-rj.adm.br/wp-content/uploads/2018/10/PE-006-2018-Retificado.pdf
https://www.cra-rj.adm.br/wp-content/uploads/2018/10/PE-006-2018-Retificado.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

